ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 11 августа 2017 года                                                        №40/253
Об установлении общего режима работы участковых избирательных комиссий Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период подготовки и проведения совмещенных выборов
10 сентября 2017 года

В целях организованной подготовки к проведению дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации седьмого созыва, депутатов совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение по  одномандатным избирательным округам № 17 и № 21 и совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение по многомандатному избирательному округу № 1 и выдаче открепительных удостоверений, территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района  РЕШИЛА:

1. Установить общий режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 792-823 на период подготовки к проведению совмещенных выборов 10 сентября 2017 года:

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница -   14-00 до 18-00 часов

Суббота, воскресенье  и праздничные дни с 10-00 до 14-00 часов.

2.  Установить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 792-823 на период выдачи открепительных удостоверений по дополнительным выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,  по дополнительным выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение по многомандатному избирательному округу № 1 с 30 августа 2017 года по 09 сентября 2017 года:

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница -   14-00 до 18-00 часов

Суббота, воскресенье  и праздничные дни с 10-00 до 14-00 часов.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

Председатель территориальной избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                     С.А. Авдошова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                      Т.Г.Уродкова